永都委〔2023〕43号

中共一都镇委员会     一都镇人民政府
关于推荐永春县第十六届（2020-2022年度）
精神文明建设各类先进的报告

永春县文明委：
根据《中共永春县委办公室  永春县人民政府办公室关于开展永春县第十六届（2020-2022年度）精神文明建设各类先进评选工作的通知》（永委办〔2023〕57号）文件精神，经镇党委、政府对各村、各镇直单位进行全面考评并审核，现将一都镇在2020-2022年度精神文明方面工作取得突出成绩的8个文明村、6个文明家庭推荐参加永春县第十六届（2020-2022年度）精神文明建设各类先进评选活动。
附件：一都镇推荐参加永春县第十六届（2020-2022年度）精神文明建设各类先进评选名单
                                 中共一都镇委员会
一都镇人民政府
2023年10月30日
附件

一都镇推荐参加永春县第十六届（2020-2022年度）
[bookmark: _GoBack]精神文明建设各类先进评选名单

一、文明村（8个）
永春县一都镇光山村民委员会
永春县一都镇鲁山村民委员会
永春县一都镇龙卿村民委员会
永春县一都镇林山村民委员会
永春县一都镇南阳村民委员会
永春县一都镇黄田村民委员会
永春县一都镇黄沙村民委员会
永春县一都镇玉三村民委员会
二、文明家庭（6个）
苏海波家庭		永春县一都镇美岭村
曾令得家庭		永春县一都镇仙阳村
陈开达家庭		永春县一都镇仙友村
曾文坚家庭		永春县一都镇玉三村
李水土家庭		永春县一都镇光山村
曾创造家庭		永春县一都镇黄田村
4